Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 221/2004
Em 01 de setembro de 2004.

ApfOYêdO por r

Sdib das Sessões_o9L_/_jQâ-—

C-iXL
_P^slden<e

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após ouvido a
soberania do Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr
carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o seguinte pedido de
providência:

Que agilize junto ao setor competente para que notifique e
estabeleça prazo para a readequação e reparação de calçadas e vias públicas
danificadas de nossa cidade, em especial, as vias públicas da comunidade de
Maembá, hoje entregues ao esquecimento daquele que se encontra no Poder,
para infelicidade do autor desta proposição.

Plenário Ulisses Guimarães 01 de setembro 2004.

1

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Câmara Municipal de Anchíeta-íS
PROTOCOLO

ífibsãmé. hs.
flnrtiiBtj.P.S PJ I I OH

JTi 00 -fãÁòíhora:

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29250-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cme^anchietaonline.com.br